[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХВОРОСТЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

от 13.04.2017г.                          ж.д.ст.Хворостянка                                    № 41
О проведении месячника по уборке территории

                   сельского поселения Хворостянский сельсовет
      В целях наведения чистоты и порядка на территории сельского  поселения Хворостянский сельсовет и благоустройства территории, в целях подготовки и проведения на территории сельского поселения Хворостянский сельсовет празднования 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов, руководствуясь  Уставом сельского поселения Хворостянский сельсовет администрация сельского поселения Хворостянский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Объявить с 01.04.2017 года по 30.04.2017 года весенний месячник по благоустройству территории сельского поселения Хворостянский сельсовет.
   2.Жителям убрать мусор, сорную растительность вокруг жилых домов, земельных участков и прилегающий к ним территории.
   3.Руководителям учреждений, предприятий и организаций, находящихся на территории сельского поселения организовать уборку мусора и твердых бытовых отходов, сорную растительность на территориях принадлежащих учреждениям, предприятиям, организациям, торговых точек и прилегающей к ним территории с внешней стороны на расстоянии 5 м по периметру от  фасада зданий, сооружений.
  4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                               Хворостянский сельсовет                                                 В.Г.Курилов